

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale sectia DPIT

Cod si denumire CPV:

44510000-8 Scule

44163200-2 Racorduri de țevărie

24900000-3 Produse chimice fine și produse chimice variate

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

44300000-3 Cablu, sârmă și produse conexe

39800000-0 Produse de curățat și de lustruit

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 05.03.2021

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic 1:

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Judet: Mehedinti

Localitate: str. Aleea Constructorilor, nr. 1, Drobeta Turnu Severin, RO 2816464, J04/2621/1992

Telefon: 0234/525525, suportclienti@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere: Glet

Conditii de livrare: 05.03.2021

Conditii de plata: cu numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Glet rigips	sac	1	21,26	21,26

Operator economic 2:

Denumire: SC ROMANIA HYPERMARCHET SA

Judet: Mehedinti

Localitate: str. Constructorilor, nr. 1, Drobeta Turnu Severin, RO 14374293, J40/38/2002

Telefon: 0374/189400, office@cora.ro

Informatii cumparare directa

Descriere: Odorizant birou

Conditii de livrare: 05.03.2021

Conditii de plata: cu numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Odorizant birou	buc	5	27,00	135,00

Operator economic 3:**Denumire:** SC IMBUS SRL**Judet:** Mehedinti**Localitate:** str. Romana, nr. 2C, Drobeta Turnu Severin, RO 15808595, J25/404/2003**Telefon:** 0252-328157, 0722769261, imbusinstal@gmail.com**Informatii cumparare directa****Descriere:** Materiale sectia DPIT**Conditii de livrare:** 05.03.2021**Conditii de plata:** cu numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Presa silicon	buc	1	16,80	16,80
2	Coliere	buc	4	4,20	16,80
3	Silicon	buc	1	12,60	12,60
4	Poxipol	buc	1	10,01	10,01
5	Autoforante	buc	200	0,07	14,00
6	Dibluri	buc	10	0,75	7,50

Operator economic 4:**Denumire:** SC MIRCEA SRL**Judet:** Mehedinti**Localitate:** str. Splai Mihai Viteazu, nr. 2E, Drobeta Turnu Severin, RO 1600984, J25/1073/1991**Telefon:** 0252/214913, 0745/284812, mirceasrl@gmail.com**Informatii cumparare directa****Descriere:** Placa rigips + profile**Conditii de livrare:** 05.03.2021**Conditii de plata:** cu numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Placa rigips 9,5mm	buc	1	16,00	16,00
2	Profil ud 4m	buc	1	7,70	7,70
3	Profil cd 3m	buc	1	8,50	8,50

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 266,26